desenvolvimento profissional, garantindo que o investimento no evento seja compatível com as demais necessidades 
orçamentárias do Ministério. 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 56.800,00

A Proposta foi apresentada (Anexo I) no valor total de R$ 56.800,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos reais).  

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Trata-se de contração de uma única prestação do serviço, não se aplicando o parcelamento da solução. 

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não existem contratações correlatas ou interdependente.